
令和５年５月１９日 

 

砺波市立小中学校長 様 

砺波市教育センター 

                                所長 北島由紀子 

 

砺波市小中若手教員研修会について（ご案内） 

 

薫風の候 貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、当センタ

ー事業に多大なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記研修会を下記のとおり行います。 

つきましては、２年次～５年次の教員の派遣にご高配を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

なお、本人宛には通知しませんので、貴職よりお伝えください。 

 

記 

 

１ 対象・期日・会場・日程等    

 １回目 ２回目 ３回目 

対  象 ２～５年次 ４・５年次 ２・３年次 

期  日 
６月１２日（月） 

保認幼と合同 
１１月１０日（金） １１月２２日（水） 

会  場 砺波体育センター 砺波体育センター 砺波体育センター 

時  間 15:00～16:30 15:45～16:45（予定） 15:45～16:45（予定） 

内  容 

学級づくり 

仲間づくり研修 

（講師招聘） 

学級づくり 

子供の見取り研修 

学級づくり 

子供の見取り研修 

持 参 物 
うち履き 

筆記用具 

うち履き 

筆記用具 

うち履き 

筆記用具 

 

２ 参加者   １の表のとおり 砺波市内小中学校 ２年次～５年次の教員 

 

３ その他 

 ・欠席する場合は事務担当に連絡をお願いします。 

 ・会場へは乗り合わせてお越しください。 

 

 

 

 

＜事務担当＞ 砺波市教育センター 松村 

TEL: 0763-33-1559  

FAX: 0763-33-1157 


